ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации

«Межрегиональная саморегулируемая организация

профессиональных арбитражных управляющих»

18 мая 2018 года                                                                                                              № 7

г. Москва

Заседание Совета МСО ПАУ проводится в заочной форме по инициативе

Президента МСО ПАУ на основании решения Председателя Совета МСО ПАУ от

16.05.2018 № АВ-0274.

УЧАСТВОВАЛИ

Члены Совета МСО ПАУ: Боравченков А.А., Варварин А.В., Варыгин А.А.,

Горбунов Н.И., Джаубаев Р.М., Каменский А.А., Кован С.Е., Краснов Д.А.,

Кряжев С.А., Кузьмин А.Ю., Мелихова В.С., Мерзлова В.В., Намсараев Д.Д.,

Нудельман А.В., Пушкарный Г.Г., Решетников С.А., Рудашевский В.Д., Фурсов С.В.,

Ярыгин Ю.Н.

Председатель Совета МСО ПАУ – Варварин А.В., Вице-президент РСПП по

корпоративным отношениям и правовому обеспечению.

Секретарь Совета МСО ПАУ – Дьякова А.В., руководитель направления

корпоративных отношений МСО ПАУ.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Приём в состав членов МСО ПАУ.

2. Прекращение членства в МСО ПАУ.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Приём в состав членов МСО ПАУ.

На рассмотрение Совета МСО ПАУ представлены сведения о

профессиональных качествах Дроздова Владимира Сергеевича, Томилиной Алены

Алексеевны.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Принять в состав членов МСО ПАУ Дроздова Владимира Сергеевича,

Томилину Алену Алексеевну.

Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0, «воздержался» - 0.

2. Прекращение членства в МСО ПАУ.

2.1. На рассмотрение Совета МСО ПАУ представлены копии личных

заявлений Булгалиной Нины Борисовны, Кульковой Веры Михайловны о выходе из

состава членов МСО ПАУ по собственному желанию.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Прекратить членство в МСО ПАУ Булгалиной Нины Борисовны, Кульковой

Веры Михайловны в связи с подачей заявления о выходе из МСО ПАУ по

собственному желанию.

Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0, «воздержался» - 0.

2.2. На рассмотрение Совета МСО ПАУ представлены протоколы

Дисциплинарного комитета МСО ПАУ от 29.03.2018 №29, от 19.04.2018 №38, №39,

№40 о применении мер дисциплинарного воздействия к членам МСО ПАУ

Леонтьеву Вячеславу Алексеевичу, Лыкосову Евгению Александровичу, Новицкой

Алене Геннадьевне, Пирогову Юрию Ивановичу. По результатам рассмотрения

данных дел Дисциплинарный комитет принял решение обратиться к Совету МСО

ПАУ с рекомендацией об исключении В.А.Леонтьева, Е.А.Лыкосова, А.Г.Новицкой,

Ю.И.Пирогова из состава членов МСО ПАУ в связи с нарушением условий членства

в МСО ПАУ.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Прекратить членство в МСО ПАУ Леонтьева Вячеслава Алексеевича,

Лыкосова Евгения Александровича, Новицкой Алены Геннадьевны, Пирогова Юрия

Ивановича в связи с нарушением условий членства в МСО ПАУ на основании

обращения Дисциплинарного комитета МСО ПАУ с рекомендацией об исключении.

Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Председатель

Совета МСО ПАУ                                                                              А.В. Варварин

Секретарь Совета МСО ПАУ                                                                 А.В. Дьякова